B0430J50100AHF Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Anaren B0430J50100AHF Anaren Birgir Anaren dreifingaraðili
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER B0430J50100AHF
FRAMLEIÐANDI Anaren
LÝSING BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 174398 pcs
GÖGN
RÖÐ Xinger®
AFTURÁBAK (MÍN) 7dB, 8.4dB
PHASE MISMUNUR 7°
PÖKKUN Tape & Reel (TR)
PAKKI / TILFELLI 0805 (2012 Metric)
ÖNNUR NÖFN 1173-1052-2
42124-G001
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNSETNING TAP (MAX) 4.0dB
IMPEDANCE - ÓJAFNVÆGI / JAFNVÆGI 50 / 100 Ohm
TÍÐNISVIÐ 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
NÁKVÆM LÝSING RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Hlutanúmer: B0430J50100AHF
Framleiðandi / Vörumerki: Anaren
Vörulýsing BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 174398 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
B042-004
Framleiðendur:  Tripp Lite
Lýsing:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
Á lager:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Framleiðendur:  Vicor
Lýsing:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Á lager:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Framleiðendur:  Tripp Lite
Lýsing:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
Á lager:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Framleiðendur:  Vicor
Lýsing:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Á lager:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Framleiðendur:  Tripp Lite
Lýsing:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
Á lager:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Framleiðendur:  Vicor
Lýsing:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
Á lager:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Framleiðendur:  Vicor
Lýsing:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Á lager:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Framleiðendur:  Tripp Lite
Lýsing:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Á lager:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Framleiðendur:  Tripp Lite
Lýsing:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Á lager:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Framleiðendur:  Vicor
Lýsing:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
Á lager:  427 pcs
RFQ
B042-008
Framleiðendur:  Tripp Lite
Lýsing:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
Á lager:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Framleiðendur:  Vicor
Lýsing:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
Á lager:  423 pcs
RFQ